
 

 

Courrier à l’attention de l’enfant 

Lieu, 

Date 

 

 

Bonjour……. 

 

C’est bientôt ta première rentrée ! 

Comme tu as beaucoup grandi, tu vas rentrer en Petite Section. Je 

t’invite à venir faire un petit tour dans ta classe le ……août avec ton 

papa et ta maman entre 17h et 19H30.  

Regarde dans l’enveloppe, tu trouveras un petit calendrier pour 

t’aider à attendre cette visite et le jour de la rentrée ! Tu pourras 

colorier un ballon chaque jour. 

S’il te plait, pense, lors de ta visite, à apporter le matériel demandé ! 

Merci ! 

 

Avec la mascotte Tchoupi, nous avons hâte de te rencontrer !  

 

Nous te souhaitons une très bonne fin de vacances et te disons au 

……. août ! 

 

 

 

 

 

Prénom et photo de l’enseignant                             Prénom et photo de l’ASEM 



 

C’est la 

rentrée ! 

Visite 

de pré-

rentrée 

25 

26 

27 

28 

30 
31 

En attendant 

la rentrée 


